ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Министерство социальной политики Свердловской области

ПРИКАЗ

J2. os. 202.i
г. Екатеринбург

О внесении изменений в состав ведомственного проектного офиса

Министерства социальной политики Свердловской области, утвержденный
приказом Министерства социальной политики Свердловской области

от 29.06.2020 No 399

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года
No 4-03 «О правовых актах в Свердловской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в состав ведомственного проектного офиса Министерства

социальной политики Свердловской области, утвержденный приказом
Министерства социальной политики Свердловской области от 29.06.2020 No 399
«О создании ведомственного проектного офиса Министерства социальной

политики Свердловской области» ( «Официальный интернет-портал правовой
информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2020, 29 июня,

No 26447), изменения, изложив его в новой редакции (приложение).
2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале

правой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Министр А.В. Злоказов

Отпечатано в типографии «Камзол», тираж 3000 экз., заказ №11846, 18.09.2020 r

2

Приложение

к приказу Министерства

социальной политики

Све~л. ов~~ой области .,..,
от\,;_. о::;_ ?_D21No 2-\S

СОСТАВ

ведомственного проектного офиса

Министерства социальной политики Свердловской области

1. Злоказов

Андрей Владимирович

2. Шаповалов

Евгений Дмитриевич

3. Илларионов

Илья Владимирович

4. Рожкова

Мария Александровна

Министр социальной политики

Свердловской области, руководитель

ведомственного проектного офиса

Первый заместитель Министра

социальной политики Свердловской

области, заместитель руководителя
ведомственного проектного офиса,

администратор регионального проекта

«Финансовая поддержка семей

при рождении детей»

начальник управления демографического

развития и социального обслуживания
Министерства социальной политики

Свердловской области, администратор

регионального проекта «Разработка

и реализация программы системной

поддержки и повышения качества жизни

граждан пожилого возраста «Старшее

поколение» Свердловской области»

ведущий специалист отдела семейной

политики Министерства социальной

политики Свердловской области,
ответственный секретарь ведомственного

проектного офиса

3

Члены ведомственного проектного офиса:

5. Андреева

Эльза Рафаэльевна

6. Базите

Ирена Йонасовна

7. Безмельницына

Ольга Викторовна

8. Белова

Наталия Борисовна

9. Василенко

Ирина Владимировна

10. Волкова

Людмила Викторовна

11. Герасимова

Елена Александровна

12. Головина

Галина Юрьевна

13. Захарова

Наталья Николаевна

начальник отдела обеспечения
и контроля социальных вьmлат

Министерства социальной политики

Свердловской области

Заместитель Министра здравоохранения

Свердловской области (по согласованию)

начальник отдела бюджетной политики
и экономического анализа Министерства

социальной политики Свердловской

области

начальник отдела семейной политики

Министерства социальной политики

Свердловской области

начальник отдела санаторно-курортной

и паллиативной помощи, реабилитации
Министерства здравоохранения

Свердловской области (по согласованию)

начальник юридического отдела

Министерства социальной политики

Свердловской области

начальник отдела стратегического

развития и информационного

обеспечения Министерства социальной
политики Свердловской области

Первый заместитель Министра культуры

Свердловской области (по согласованию)

начальник отдела государственной
службы и кадров Министерства

социальной политики Свердловской

области

14. Зильбер

Наталья Александровна

15. Полугарова

Ольга Леонидовна

16. Сабитов

Алексей Сяитович

17. Соколовская

Оксана Евгеньевна

18. Чернышева

Ирина Валерьевна

19. Шалаева Елена

Владимировна

4

начальник отдела организации

медицинской помощи матерям и детям

Министерства здравоохранения

Свердловской области
(по согласованию)

начальник отдела разработки

и мониторинга реализации

Территориальной программы

обязательного медицинского страхования
Территориального фонда обязательного

медицинского страхования Свердловской

области (по согласованию)

Заместитель Министра социальной

политики Свердловской области

главный специалист отдела мониторинга

реализации проектов департамента

управления проектами Министерства

экономики и территориального развития

Свердловской области (по согласованию)

Заместитель Министра социальной

политики Свердловской области

начальник отдела технологий

социального обслуживания и развития

рынка социальных услуг Министерства

социальной политики Свердловской

области

		2021-05-12T11:51:31+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"